dati del conto corrente per la tracciabilità dei pagamenti; 

RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

D E C R E T A 

Art. 1)     Per quanto indicato nelle premesse, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, è liquidata  la somma di € 4.044,89 (quattromilaquarantaquattro/89 

relativa alla fattura n. 32128786 del 31/08/2021, emessa dal creditore “Dussmann 

Service s.r.l.” di cui € 3.315,48 imponibile ed € 729,41 IVA, già impegnata con 

DDG n. 328 del 09/04/2019, vistato dalla ragioneria centrale al n.1 del 02/05/2019.